
 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ПЕРВЫЙ СОЗЫВ)

403774, Октябрьская ул.39А, с. Алешники, Жирновский район, Волгоградской области, тел.5-00-48,факс 5-00-47

                                                                             
РЕШЕНИЕ

от 16.05.2024г.                    с. Алешники                                                     № 8/13

Об утверждении схемы и её графическое изображение 
 Алешниковского многомандатного избирательного округа,
округа референдума

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации,  статьей  15  Закона  Волгоградской  области  от  06
декабря  2006  года  № 1373-ОД «О  выборах  в  органы местного  самоуправления  в
Волгоградской области», постановлением территориальной избирательной комиссии
по Жирновскому району Волгоградской области от 15 мая 2024 года №49/330 «Об
определении  схемы  и  её  графического  изображения  Алешниковского
многомандатного  избирательного  округа,  округа  референдума  для  проведения
выборов   депутатов  Совета  депутатов  Алешниковского  сельского  поселения
Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области»в  связи  с  внесением
изменений  в  Устав  Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального  района  Волгоградской  области  (решение  Совета  депутатов
Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района
Волгоградской  области  от  22.03.2024г.  №6/9),   Совет  депутатов  Алешниковского
сельского  поселения  Жирновского муниципального  района  Волгоградской  области
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему  и  её  графическое  изображение  многомандатного
избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов
Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района
Волгоградской области приложениями №1 №2.

2. Настоящее решение вступает в действие с момента его обнародования. 

Глава Алешниковского                                                                        С.Е. Сикидина
сельского поселения                                                                                   



Приложение№1 к решению
от 16.05.2024 года №8/13

                                  СХЕМА И ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ
Алешниковского многомандатного избирательного округа,

округа референдума  Алешниковского сельского  поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области

Алешниковский  многомандатный избирательный округ № 18

В границах  территории Алешниковского сельского поселения:
-Волгоградская область, Жирновский муниципальный район,  
село Алешники, село Новинка, село Пограничное, поселок Мирный,
поселок Подчинный, село Макаровка.
Численность избирателей на 01.01.2024г.  - 834
Количество депутатских мандатов в округе — 7 (семь).



Приложение №2 к решению
от 16.05.2024 года №8/13


